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METODA

)
v
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Data_fillimit Hta Perfy
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TE TRAJITIMIT TE KONCEPTEVE
ALGJEBRIKE DHE TEKNIKA TE HARTIMIT TE
TESTEVE MBI TO.

22MNV155

Mésimdhénia dhe té nxénit

04.02.2023

04.02.2023

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Shkencave
Natyrés

METODA TE TRAJTIMIT TE KONCEPTEVE
GJEOMETRIKE DHE TEKNIKA TE HARTIMIT TE
TESTEVE MBI TO

22MNV157

Mésimdhénia dhe té nxénit

04.02.2023

04.02.2023

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Shkencave
Natyrés

NJOHJA E ROLIT TE MIKROORGANIZMAVE NE
JETEN E NJERIUT SI NJE ASPEKT SHUME |
RENDESISHEM PER AFTESIMIN E NXENESVE
PER JETEN

22EKP172

Etika, komunikimi dhe
pedagogjia

11.02.2023

12.02.2023

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Shkencave
Natyrés

PLATFORMA ONLINE YONG PROGRAMMERS
SPACE

22TIKO90

TIK né mésimdhénie dhe
nxénie

19.01.2023

21.01.2023

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Shkencave
Natyrés

METODA TE NDRYSHME TE TRAJTIMIT TE
KONCEPTEVE DHE TEKNIKA TE HARTIMIT
TESTEVE NE FIZIKE

22MNV166

Mésimdhénia dhe té nxénit

13.01.2023

14.01.2023

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Shkencave
Natyrés

SHKENCA E MJEDISIT DHE EDUKIMI
MIJEDISOR

22EKP174

Etika, komunikimi dhe
pedagogjia

13.01.2023

14.01.2023




